

Søndergårdsvej 8 ApS
Usnapvej 1, 6862 Tistrup

Årsrapport for
1. maj 2022 - 30. april 2023

CVR-nr. 33 23 92 11

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. oktober 2023.

Andreas Balling Nissen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Søndergårdsvej 8 ApS Usnapvej 1 6862 Tistrup
	CVR-nr.: 33 23 92 11
	Stiftet: 1. januar 2010
	Hjemsted: Varde
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april 13. regnskabsår
Bestyrelse	Jan Brink Callesen Andreas Balling Nissen Carsten Ishøy Anna-Marie Balling Nissen
Direktion	Andreas Balling Nissen, Direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering i fast ejendom og at eje og drive landbrug samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -565.658 kr. mod -2.046.410 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets hovedanpartshavere har erklæret at stille den nødvendige likviditet til rådighed for selskabet, og ledelsen har på denne baggrund valgt fortsat drift som forudsætning for regnskabsaflæggelsen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-119.600	-107.751
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-16.998	-16.998
Dagsværdiregulering af biologiske aktiver	-400.000	-1.903.150
Resultat før finansielle poster	-536.598	-2.027.899
2 Øvrige finansielle omkostninger	-29.060	-18.511
Resultat før skat	-565.658	-2.046.410
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-565.658	-2.046.410
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-565.658	-2.046.410
Disponeret i alt	-565.658	-2.046.410

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	2.569.950	2.586.948
4 Biologiske aktiver	0	400.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.569.950</u>	<u>2.986.948</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.569.950</u>	<u>2.986.948</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	0	106.930
Periodeafgrænsningsposter	10.883	9.210
Tilgodehavender i alt	<u>10.883</u>	<u>116.140</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.883</u>	<u>116.140</u>
Aktiver i alt	<u>2.580.833</u>	<u>3.103.088</u>

Balance 30. april

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
6	Overført resultat	-4.610.186	-4.044.528
	Egenkapital i alt	-3.610.186	-3.044.528
Gældsforpligtelser			
7	Gæld til realkreditinstitutter	1.350.782	1.408.967
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.350.782</u>	<u>1.408.967</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	64.000	84.500
	Gæld til pengeinstitutter	8.810	6.792
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.266	20.724
	Anden gæld	4.756.161	4.623.124
	Periodeafgrænsningsposter	0	3.509
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.840.237</u>	<u>4.738.649</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>6.191.019</u>	<u>6.147.616</u>
	Passiver i alt	<u>2.580.833</u>	<u>3.103.088</u>
1	Forudsætning for fortsat drift		
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Noter

1. Forudsætning for fortsat drift

Selskabets hovedanpartshavere har erklæret, at de stiller den nødvendige likviditet til rådighed for selskabet, og ledelsen har på denne baggrund valgt fortsat drift som forudsætning for regnskabsaflægningen.

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	29.060	18.511
	<u>29.060</u>	<u>18.511</u>
	<u>30/4 2023</u>	<u>30/4 2022</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	3.515.256	3.515.256
Kostpris ultimo	<u>3.515.256</u>	<u>3.515.256</u>
Af- og nedskrivninger primo	-928.308	-911.310
Årets af-/nedskrivninger	-16.998	-16.998
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-945.306</u>	<u>-928.308</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2.569.950</u>	<u>2.586.948</u>
4. Biologiske aktiver		
Kostpris primo	112.500	259.350
Afgang i årets løb	0	-146.850
Kostpris ultimo	<u>112.500</u>	<u>112.500</u>
Regulering til dagsværdi primo	287.500	2.190.650
Årets regulering til dagsværdi	-400.000	-1.175.000
Regulering til dagsværdi, afhændede aktiver	0	-728.150
Regulering til dagsværdi ultimo	<u>-112.500</u>	<u>287.500</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>400.000</u>

Noter

	<u>30/4 2023</u>	<u>30/4 2022</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	-4.044.528	-1.998.118
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-565.658</u>	<u>-2.046.410</u>
	<u>-4.610.186</u>	<u>-4.044.528</u>
7. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.414.782	1.493.467
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-64.000</u>	<u>-84.500</u>
	<u>1.350.782</u>	<u>1.408.967</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.095.000</u>	<u>959.961</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.415 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2023 udgør 2.570 t.kr.		
9. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et skattemæssigt underskud til fremførsel på 3.625 t.kr. Underskuddet har en skatteværdi på 798 t.kr. Det udskudte skatteaktiv er ikke indregnet i balancen idet der er usikkerhed omkring hvornår selskabet kan udnytte det skattemæssige underskud til fremførsel.		

Andreas Balling Nissen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Andreas Balling Nissen
Direktør
ID: 5c36d781-fa02-4e04-9f1d-2b9aeb59af25
Tidspunkt for underskrift: 27-10-2023 kl.: 09:02:49
Underskrevet med MitID



Andreas Balling Nissen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Andreas Balling Nissen
Bestyrelsesmedlem
ID: 5c36d781-fa02-4e04-9f1d-2b9aeb59af25
Tidspunkt for underskrift: 27-10-2023 kl.: 09:02:49
Underskrevet med MitID



Jan Brink Callesen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Jan Brink Callesen
Bestyrelsesmedlem
ID: 2204518f-9483-4b6a-afaa-913b87737f26
Tidspunkt for underskrift: 07-11-2023 kl.: 08:24:06
Underskrevet med MitID



Carsten Ishøy

Navnet returneret af dansk MitID var:
Carsten Ishøy
Bestyrelsesmedlem
ID: 89b69761-15b1-40ea-a743-13bb2d6d032a
Tidspunkt for underskrift: 31-10-2023 kl.: 21:22:46
Underskrevet med MitID



Anna-Marie Balling Nissen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Anna-Marie Balling Nissen
Bestyrelsesmedlem
ID: fca2c502-eb97-458f-b0b6-e48de154f681
Tidspunkt for underskrift: 23-10-2023 kl.: 14:34:46
Underskrevet med MitID



Mikkel Boeck Eisgart

Navnet returneret af dansk MitID var:
Mikkel Boeck Eisgart
Revisor
ID: 93200fa6-81e6-4287-a6c7-25c4b1731fd6
CVR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 07-11-2023 kl.: 10:45:23
Underskrevet med MitID



Andreas Balling Nissen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Andreas Balling Nissen
Dirigent
ID: 5c36d781-fa02-4e04-9f1d-2b9aeb59af25
Tidspunkt for underskrift: 07-11-2023 kl.: 16:23:05
Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.